
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

事 業 名 公用車購入 所管課 クリーン２１長谷山 

 

種別及び概要 軽貨物自動車（軽ダンプ・４ＷＤ・乗車定員２名）１台の購入。 

 

指名選定理由 登録業者中、上記物品が納入可能な者。 

 

指 名 業 者 第 1 回 入 札 額 

宇治石油（株） 1，151，600円 

(有)宇治パブリックモータース 1，245，349円 

(株)カークリニック・セキモト 1，274，000円 

(株)宇治モータース 1，300，000円 

アーク工業 辞退 

寺村自動車(株) 無効 

吉田商事（株） 無効 

 

契約の相手方 

      住  所   宇治市菟道荒槇 19番地 14 

      名  称   宇治石油（株） 

      代表者名   代表取締役 定永 建吉 

契約金額         1，243，728円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 92，128円） 

契約方法         物品購入契約 

履行期間 自       平成 30年 7月 17日 

     至（納入期限） 平成 30年 12月 28日 

事業場所（納入場所）   クリーン２１長谷山 

契 約 日          平成 30年 7月 17日 

入 札 日              平成 30年 7月 10日 

 


